г------ ---~------- ---

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017
г. Екатеринбург

N~ 119-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 06.03.2013 Х!! 236-ПП «О порядке осуществления

органами государственной власти Свердловской области (государственными
органами Свердловской области) и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями, а также Территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Свердловской области бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации и закреплении за органами государственной власти
Свердловской области (государственными органами Свердловской области)

источников доходов местных бюджетов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 01.07.2013 N~ 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации», Указом Губернатора
Свердловской области от 02.12.2016 N~ 722-УГ «О Правительстве
Свердловской области и исполнительных органах государственной власти
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области
от 16.12.2016 N~ 868-00 «О Министерстве общественной безопасности
Свердловской области», в целях обеспечения исполнения бюджетных
полномочий по администрированию доходов бюджетов главными
администраторами (администраторами) доходов областного и местных бюджетов
в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 06.03.2013 N~236-00 «О порядке осуществления органами государственной
власти Свердловской области (государственными органами Свердловской
области) и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, а также
Территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Свердловской области бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и закреплении
за органами государственной власти Свердловской области (государственными
органами Свердловской области) источников доходов местных бюджетов»
(<<Областная газета», 2013, 13 марта, N~ 115-116) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 11.06.20 14 N~487-00,

Omeчатано ДnЯ Правитепьства Свеpдnовасой oбnасти. Заказ N!! 575. Тираж 14 000 экэ.

2

от 06.08.2014 N2667-ПП, от 17.02.2015 N299-ПП, от 23.06.2015 N2509-ПП
и от 05.04.2016 N2221-ПП, следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области - Министра финансов
Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области
Г.М. Кулаченко.»;

2) в приложении в таблице дополнить строками 18-2-18-4 следующего
со
«
держания:
18-2 Министерство

общественной безопасности
Свердловской области

18-3 011 1 16 90 040 04 0000 140 Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты
городских округов

18-4 011 1 16 90 050 05 0000 140 Прочие поступления от
денежных взысканий
(штрафов) и иных сумм в
возмещение ущерба,
зачисляемые в бюджеты
муниципальных районов

--
».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002